Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа  2018 года                                                                                          № 118
п. ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 13 сентября 2016 года № 122 «Об утверждении муниципальной целевой комплексной программы «Профилактика преступлений и правонарушений на территории сельского поселения «Черно-Озерское» на 2016-2018 годы»

            Согласно п. 6 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 30.11.2011 № 342 ФЗ «О службе в органах внутренних дел  Российской Федерации  и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ч. 4 ст. 7 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 13 сентября 2016 года № 122 «Об утверждении муниципальной целевой комплексной программы «Профилактика преступлений и правонарушений на территории сельского поселения «Черно-Озерское» на 2016-2018 годы» внести следующие изменения:
         п. 6 приложения № 2 исключить.
         2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. Главы сельского поселения
«Черно-Озерское»:                                                                    Е. Г. Нестерова
PAGE
2